
,.5•'.'_-'_

( r4 
Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA GO 
DECRETO N° 0481/2023, DE 19 DE MAIO DE 2023. 

"REVOGA DECRETO N° 0407/2022 DE 27/12/2022 E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de Goias, Sr. 

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

DECRETA: 

Art. 1° — Fica Revogado o Decreto Municipal n° 0407/2022 

de 27 de dezembro de 2022 que dispõe sobre a suspenção temporariamente das inscrições 

do certame do Edital 001/2022 do Concurso Público sobre o número de Processo 

10925/2022. 

Art. 2° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 

Goiás, em 19 de Maio de 2.023. 

CLAUDIO HENRIQUE Assinado de liprma digital por CLAUDIO 
HENRIQUECAIXETA:70455724687 

CAIXETA:70455724687 Dados: 202105 24 10:1830 -0100' 

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA 
(Prefeito Municipal) 

FERNANDO S 
(Sec.Mun.de Adm., 

DE OLIVEIRA 
revidencia, Agro cuaria) 

Certifico que a presente Po o publicada no 

PLACAR de avisos da Pref. e Inaciol'andia em 

19/05/2023. 

Fernan 
(Sec. Mu 

Portal.' 

de Oliveira 
dministração) 

0908/2022 

Praça Ulysses GuimaMes; n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - 
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao itinaciolandia.go.gov.br 


